pronajímatele pro majetkovou správu a údržbu dálnic a vychází ze sazby ve výši 90,- Kč za 1 m2 a 
den. S ohledem na celkovou dobu užívání předmětu nájmu v celkovém trvání 17 hodin byla výše 
nájemného za užívání plochy o celkovém rozsahu 1400 m2 stanovena na částku 89.250 - Kč (slovy: 
osmdesátdevěttisícdvěstěpadesát korun českých). K takto stanovenému nájemnému bude 
pronajímatel účtovat DPH v zákonné výši.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné včetně účtovaného DPH zaplatí nájemce na účet 
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného